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Voglia di 
aria aperta

Seggiolino auto Easy 
i-Size 
40-150 cm con rotazione 
360°, Isofix e Top Tether 
vari colori €209,00 Special Pack 

Pasta alta protezione 100 g e 
Salviette delicate 10 pz €3,99

Latte di proseguimento 2 
Optipro 
liquido 
3000 ml (6x500 ml)

2-3-4

€9,99
€ 3,33 al l
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Seggiolino auto i-360 i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°, 
Isofix e gamba di supporto 
vari colori €189,00

Seggiolino auto Unico Evo 
i-Size 
40-150 cm con Isofix e Top 
Tether 
vari colori €219,00

Seggiolino auto Primo 
Viaggio 360 Evo i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°, 
Isofix e gamba di supporto 
Black €319,00

Seggiolino auto Boavista 
i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°, 
Isofix e Top Tether 
Grey €199,00
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Seggiolino auto Sirona G
i-Size 
61-105 cm con rotazione 360° e 
Isofix (base G non inclusa)  
vari colori €269,00 Seggiolino auto Caboto i-Size 

76-150 cm con Isofix 
vari colori €239,00

Proteggi tappezzeria per 
sedile anteriore €14,90 Specchietto auto 

panoramico €15,90 Marsupio Dual 
vari colori €39,90

I nuovi seggiolini auto ECE R129 o rono ancora più protezione
in caso di incidente grazie alle protezioni laterali obbligatorie,
sono progettati per essere utilizzati più a lungo (dalla nascita
fino ai 150 cm di altezza) e sono più facili da installare.

Guida pratica alla scelta
del seggiolino auto perfetto!

Altezza Bimbo

40-75/87 cm

40-105 cm

100-150 cm

40-150 cm

Dalla nascita fino a 15 mesi

Dalla nascita fino a 4 anni

Dai 3 ai 12 anni

Dalla nascita fino ai 12 anni

Età approssimativa

I nuovi seggiolini auto ECE R129 o rono ancora più protezione
in caso di incidente grazie alle protezioni laterali obbligatorie,
sono progettati per essere utilizzati più a lungo (dalla nascita
fino ai 150 cm di altezza) e sono più facili da installare.

Guida pratica alla scelta
del seggiolino auto perfetto!

Altezza Bimbo

40-75/87 cm

40-105 cm

100-150 cm

40-150 cm

Dalla nascita fino a 15 mesi

Dalla nascita fino a 4 anni

Dai 3 ai 12 anni

Dalla nascita fino ai 12 anni

Età approssimativa
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Sistema modulare Aptica XT 
con navicella, passeggino dalla nascita 
fino a 22 kg, seggiolino auto reclinabile 
Darwin Infant Recline i-Size 40-75 cm e 
standup 
vari colori €1099,00

Trio Best Friend Pro 
con navicella, passeggino 
dalla nascita fino a 22 kg e 
seggiolino auto Kory Essential 
i-Size 40-80 cm 
vari colori €589,00

Lettino da viaggio Leody 
con accessori 
Grey €119,00 Zanzariera per carrozzina 

146 x 131 cm (LxH) €11,90
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Passeggino Quid2 2024 
dalla nascita a 22 kg con cesto 
porta oggetti, parapioggia e 
chiusura automatica 
vari colori €259,00

Passeggino Orfeo SLV 
dalla nascita a 22 kg con cesto 
porta oggetti 
vari colori €249,00

Passeggino Glee 
dalla nascita a 22 kg con 
parapioggia, cesto porta 
oggetti, chiusura automatica 
vari colori €159,00

Passeggino Copa 
dalla nascita a 22 kg con 
cesto porta oggetti e chiusura 
automatica 
vari colori €169,00
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Bagnetto fasciatoio Orso 
Cuore Stella 
Bianco

Set sfoderabile lettino 
con sacco nanna 110x140 cm, 
federa 38x58 cm e paracolpi 
45x182 cm 
Ettore Grigio

Completo lettino 
con lenzuolo sopra, federa e 
lenzuolo sotto con angoli elastici 
60x120 cm 
Ettore Grigio

Cuscino gravidanza e 
allattamento Dreamwizard 
Grigio stelle

Lettino Orso Cuore Stella 
Bianco

€499,00
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Lettino in legno Golosone 
con sponda e rete regolabili 
131 x 103 x 71 cm (LxHxP) €269,00 Culla co-sleeping Neste Up 2 

vari colori €99,00

Baby monitor audio 
con portata 300 m €44,90 Zanzariera per lettino 

140 x 73 x 70 cm (LxHxP) €21,90
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Seggiolone Prima Pappa 
Follow Me 
schienale e seduta regolabili 
vari colori €129,00

Sdraietta e altalena Carillon 
con dispositivo di movimento 
e melodie musicali 
vari colori €139,00

Sedia evolutiva Crescendo Up 
da 6 mesi a 110 kg 
vari colori €199,00 Sedia evolutiva Lemo 

da 3 a 99 anni 
vari colori €219,00
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Box Travel Fun 
con archetto giochi e ruote 
vari colori €99,00

Girello Walky Talky 
con giochi istruttivi e 
musicali 
vari colori €69,00 Palestrina interattiva con 

accessori 
75x75 cm €24,90
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Cuocipappa e 
scaldabiberon 
Pappasana Vapor 
Combo 2 €99,00 Sterilizzatore portatile 

a raggi UV 
Sage Green €19,90 Scaldabiberon elettrico 

casa e auto €39,90

Scaldabiberon e 
sterilizzatore 5in1 €59,90

Biberon raffreddante RapidCool 
240 ml €69,00
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Biberon in silicone Colour 
Essence 
240 ml 
vari colori €23,90

Set svezzamento My Family 
con piatto, scodella, tazza, 
cucchiaio 
vari colori €21,90

Set pappa calda My Family 
con piatto termico, biberon 
con manici e cucchiaio in 
silicone 
vari colori €29,90

Linea Biberon 
NaturalFeeling

-20% Borraccia termica KiddieKit 
350 ml 
vari colori €17,90 Borraccia termica KiddieKit 

500 ml 
vari colori €19,90

Set cucchiaio e forchetta +6m 
Easy Eating 
con astuccio 
vari colori €5,90 Set scodelline ermetiche +3m 

240 ml 
4 pz €6,90 Cucchiaio in silicone morbido 

con custodia 
vari colori €7,90
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Latte di crescita 3 o 4 
in polvere 
1200 g (2x600 g)

€15,49
€ 12,91 al kg Latte di proseguimento 2 

liquido 
500 ml

€2,29
€ 4,58 al l

Latte di crescita classico 
liquido 
1000 ml

€2,59
€ 2,59 al l

Latte di proseguimento 2 Optipro 
liquido 
3000 ml (6x500 ml)

€9,99
€ 3,33 al l

Latte di proseguimento 2 
Optipro 
in polvere 
1200 g (2x600 g)

€18,49
€ 15,41 al kg

Latte di crescita 3 o 4 Optipro 
in polvere 
800 g

€13,99
€ 17,49 al kg

Latte di crescita 3 o 4 Optipro 
liquido 
6x1 l

€16,99
€ 2,83 al l
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Latte di crescita 3 o 4 
liquido 
6000 ml (6x1000 ml)

€14,49
€ 2,42 al l

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€2,99
€ 9,34 al kg

Pastina 
vari tipi 
280 g

€1,99
€ 7,11 al kg

Crema di cereali 
vari tipi 
400 g

€4,49
€ 11,23 al kg

Merenda yogurt con frutta 
vari gusti 
240 g (2x120 g)

€1,99
€ 8,29 al kg

Merenda da spremere Disney 
Cars con frutta 
vari gusti 
110 g

€1,40
€ 12,73 al kg
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Latte di crescita liquido Nutri-
mune 12-36 mesi 
classico o con biscotto 
6 l (6x1000 ml)

€13,99
€ 2,33 al l

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 
960 g (12x80 g)

€8,49
€ 8,84 al kg

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 
960 g (12x80 g)

€5,49
€ 5,72 al kg

Omogeneizzato di pesce 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€2,99
€ 18,69 al kg

Omogeneizzato di 
formaggino 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€2,69
€ 16,81 al kg

Pastina 
vari tipi 
250 o 300 g €1,69

Biscotto 
1800 g €10,99
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Pappa pronta completa 
vari gusti 
200 g

€1,99
€ 9,95 al kg

Sugo 
vari gusti 
120 g

€1,19
€ 9,92 al kg

Merenda yogurt con frutta o 
biscotto 
vari gusti 
240 g (2x120 g)

€2,19
€ 9,13 al kg

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€2,79
€ 8,72 al kg

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 
480 g (6x80 g)

€2,79
€ 5,81 al kg

Omogeneizzato di 
frutta Bio 
160 g (2x80 g)

€1,29
€ 8,06 al kg

Crema di farro 
e frumento Bio 
200 g

€3,29
€ 16,45 al kg

Pastina Bio 
vari tipi 
200 g

€2,29
€ 7,63 al kg

Paff mais e miglio 
Bio 
15 g

€1,19
€ 79,33 al kg

Merenda da spremere di frutta 
Bio 
vari gusti 
100 g

€1,19
€ 11,90 al kg
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Latte di proseguimento 2 
ProBalance 
liquido 
470 ml

€2,49
€ 5,30 al l

Latte di crescita 3 ProBalance 
in polvere 
1100 g

€15,29
€ 13,90 al kg

Latte di crescita 4 ProBalance 
in polvere 
650 g

€9,99
€ 15,37 al kg

Latte di crescita 4 
ProBalance 
liquido 
5640 ml (12x470 ml)

€15,99
€ 2,84 al l

Omogeneizzato di carne Bio 
480 g (6x80 g)

€4,59
€ 9,56 al kg

Omogeneizzato di frutta Bio 
vari gusti 
400 g (4x100 g)

€2,39
€ 5,98 al kg

Pappa lattea 
vari gusti 
230 g

€2,49
€ 10,83 al kg

Merenda al latte 
vari gusti 
400 g (4x100 g)

€2,29
€ 5,73 al kg

Frullyfrutta Bio 
vari gusti 
90 g

€1,09
€ 12,11 al kg
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Latte di proseguimento 2 Bio 
Combiotic 
in polvere 
600 g

€16,79
€ 27,98 al kg

Latte di crescita 3 
in polvere 
500 g

€10,49
€ 20,98 al kg

Omogeneizzato di verdure e 
legumi Bio 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€2,39
€ 14,94 al kg

Pastina Bio 
vari tipi 
320 g

€2,59
€ 8,09 al kg

Barretta 
vari gusti 
20 o 23 g €1,09
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Biscotti Bio 
320 g €3,49

€ 10,91 al kg

Biscottini animali Bio 
100 g

€2,99
€ 29,90 al kg

Omogeneizzato di verdure 
Bio 
vari gusti 
190 g

€1,99
€ 10,47 al kg

Omogeneizzato 
misto Bio 
vari gusti 
190 g

€2,29
€ 12,05 al kg

Omogeneizzato di frutta Bio 
vari gusti 
720 g (6x120 g)

€5,99
€ 8,32 al kg

Merenda da spremere di 
frutta Bio 
vari gusti 
100 g

€1,19€1,19

€ 11,90 al kg

Mini Pu  di frutta Bio 
vari gusti 
18 g € 66,11 al kg

Pu  mais e avena Bio 
25 g

€1,39
€ 55,60 al kg

Snack mais Bio 
vari gusti 
40 o 50 g €1,99
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Pannolini o 
Mutandina 
Progressi 
varie taglie 
quadripacco

€34,99

Pannolini o Mutandina Baby-Dry 
varie taglie 
pentapacco

€33,99

Pannolini o 
Mutandina Sole 
e Luna 
varie taglie 
esapacco

€23,49

Pannolini Protezione Pura 
varie taglie

€8,69
Pannolini scorta primi mesi 
28+28 newborn + 28 mini 
84 pz

€21,99

Costumino 
varie taglie

€6,99

Salviette  
Baby-Dry Fresh 
gigapacco 500 pz

€13,49 Salviette Acqua Pura 
99% acqua senza 
profumi, parabeni e alcol 
quadripacco 208 pz 
(4x52 pz)

€9,99

€12,49
€26,99

€25,99
€25,99

€6,99

€6,99

€13,99 €1,99
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Mutandina assorbente post 
parto Maternity 
Misura large o media 
10 o 12 pz €11,99 Special Pack 

Pasta alta protezione 100 g e 
Salviette delicate 10 pz €3,99 Telo igienico 

10 pz €3,99

Salviette Detergenti & 
Delicate 
240 pz (5x48 pz) €4,99

Bagno crema Triderm Baby 
500 ml

€7,99
€ 15,98 al l

Bagno olio Triderm Baby 
500 ml

€12,49
€ 24,98 al l

Crema viso e corpo 
pelli sensibili 
75 ml

€4,99
€ 66,53 al l

Gel detergente corpo e 
capelli 
pelli sensibili 
Special pack 800 ml 
(2x400 ml)

€13,99
€ 17,49 al l

Happy bagnetto 
formato famiglia 1000 ml

€7,99
€ 7,99 al l
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Talco liquido 
100 ml

€4,49
€ 44,90 al l

Acqua micellare 
300 ml

€6,99
€ 23,30 al l

Shampoo anti-lacrime 
200 ml

€3,99
€ 19,95 al l

Amido di riso 
100 g

€3,90
€ 39,00 al kg

Gel detergente intimo 
200 ml

€7,90
€ 39,50 al l

Detergente delicato 
corpo e capelli 500 ml 
e Crema viso Hydra 
Bébé 40 ml

€14,99

Linea Baby Moments €
-30%

Beauty Set Happy Bubbles 
con spazzola, pettine, 
forbicine, bagnoschiuma 
senza lacrime e spugna 
marina 
Azzurro o Rosa €24,90
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Occhiali da sole 
vari colori €16,90

Linea Baby Moments Sun €
-20%

Kit viaggio con 
Latte corpo Hydra Bébé 100 ml 
Detergente delicato 100 ml 
Latte solare SPF 50+ 40 ml €13,99 Linea Solari 

esclusi kit e special pack

€-30%

Spray solare SPF 50+ 
200 ml

€19,99
€ 99,95 al l

€
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Cerotti colorati e profumati 
con citronella ed eucalipto 
12 pz €5,19 Bracciale profumato 

con citronella 
vari colori €1,99

Dispositivo elettrico 
antizanzare a ultrasuoni 
portatile €14,90

Emulsione insetto 
repellente NoZzz 
delicata o spray 
100 ml

-20% Latte solare SPF 50+ 100 
ml e Repellente zanzare 
100 ml €15,99

€
-20%
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familiare. Le immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono non rispecchiare precisamente quanto riportato 
sulla confezione. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi. I prezzi possono subire modifiche in caso di 
variazioni di listino, errori tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.

Tavolino 59x46x47 cm 
Rosso o verde €14,90 Sedia impilabile con braccioli 

Gialla, rossa o verde €8,90

Trappola zanzare per esterno 
con torcia 
con cavo USB incluso 
Verde €16,90Gioco da bagno +18m 

con stella marina e anelli da 
lanciare €14,90

-20%


